UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:         /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 3 năm 2024

V/v truyền thông về chuyển đổi số

và Đề án 06 trong năm 2024;

 tuyên truyền phòng, chống tham

nhũng; ma túy; mua bán người;

phòng, chống tội phạm và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc trên địa bàn tỉnh năm 2024

    Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Theo Công văn của Sở Thông tin và Truyền thông: Số 418/STTTT-

TTBCXB ngày 08/3/2024 về việc truyền thông về chuyển đổi số và Đề án 06

trong năm 2024; Số 453/STTTT-TTBCXB ngày 13/3/2024 về việc tuyên truyền

phòng, chống tham nhũng; ma túy; mua bán người; phòng, chống tội phạm và

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh năm

2024;

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức, người lao

động các nội dung về công tác chuyển đổi số; Đề án 06 trong năm 2024; công

tác phòng, chống tham nhũng; ma túy; mua bán người; phòng, chống tội phạm

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh năm

2024 (có Công văn kèm theo).

2. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Sở thực hiện tuyên truyền, phổ biến

các nội dung, các phóng sự, tin bài, ảnh tuyên truyền pháp luật và các văn bản

chỉ đạo của các cấp về công tác chuyển đổi số; Đề án 06 trong năm 2024; công

tác phòng, chống tham nhũng; ma túy; mua bán người; phòng, chống tội phạm

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên Trang thông tin

điện tử của Sở.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2024-03-14T13:47:54+0700

		2024-03-14T14:14:08+0700

		2024-03-14T14:14:08+0700